Pagina 1
 | LaskoppelingenSnijringkoppelingen DIN 2353 / ISO 8434-1
ERIKS NV | Tel: +32 2 524 10 22 |  E-mail: hydrauliek@eriks.be
Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
PR
15

80
56
26
50
65
_N
L_
12
.0
5.
20
24
Referentiecode Fabrikant ID Aansluitmaat 1 Aansluitmaat 2 Nom. druk Artikel
ESV08L 24-WDBHSC-L8 8L - M14x1.5 8L - M14x1.5 PN315 793302
ESV08S 24-WDBHSC-S8 8S - M16x1.5 8S - M16x1.5 PN630 957046
ESV10L 24-WDBHSC-L10 10L - M16x1.5 10L - M16x1.5 PN315 793329
ESV10S 24-WDBHSC-S10 10S - M18x1.5 10S - M18x1.5 PN630 935301
ESV12L 24-WDBHSC-L12 12L - M18x1.5 12L - M18x1.5 PN315 793337
ESV12S 24-WDBHSC-S12 12S - M20x1.5 12S - M20x1.5 PN630 793469
ESV15L 24-WDBHSC-L15 15L - M22x1.5 15L - M22x1.5 PN315 793345
ESV16S 24-WDBHSC-S16 16S - M24x1.5 16S - M24x1.5 PN400 793485
ESV18L 24-WDBHSC-L18 18L - M26x1.5 18L - M26x1.5 PN315 793353
ESV20S 24-WDBHSC-S20 20S - M30x2.0 20S - M30x2.0 PN400 935328
ESV22L 24-WDBHSC-L22 22L - M30x2.0 22L - M30x2.0 PN160 793361
ESV25S 24-WDBHSC-S25 25S - M36x2.0 25S - M36x2.0 PN400 793507
ESV28L 24-WDBHSC-L28 28L - M36x2.0 28L - M36x2.0 PN160 793388
ESV30S 24-WDBHSC-S30 30S - M42x2.0 30S - M42x2.0 PN400 935336
ESV35L 24-WDBHSC-L35 35L - M45x2.0 35L - M45x2.0 PN160 793396
ESV38S 24-WDBHSC-S38 38S - M52x2.0 38S - M52x2.0 PN315 935344
ESV42L 24-WDBHSC-L42 42L - M52x2.0 42L - M52x2.0 PN160 862576
ESV06L -m+d 24-WDBHS-L6-C00 6L - M12x1.5 6L - M12x1.5 PN315 11451325
ESV06S -m+d 24-WDBHS-S6-C00 6S - M14x1.5 6S - M14x1.5 PN630 11451334
ESV08L -m+d 24-WDBHS-L8-C00 8L - M14x1.5 8L - M14x1.5 PN315 958964
ESV08S -m+d 24-WDBHS-S8-C00 8S - M16x1.5 8S - M16x1.5 PN630 11451335
ESV10L -m+d 24-WDBHS-L10-C00 10L - M16x1.5 10L - M16x1.5 PN315 11451326
ESV10S -m+d 24-WDBHS-S10-C00 10S - M18x1.5 10S - M18x1.5 PN630 11451336
ESV12L -m+d 24-WDBHS-L12-C00 12L - M18x1.5 12L - M18x1.5 PN315 959049
ESV12S -m+d 24-WDBHS-S12-C00 12S - M20x1.5 12S - M20x1.5 PN630 11451337
ESV14S -m+d 24-WDBHS-S14-C00 14S - M22x1.5 14S - M22x1.5 PN630 11451338
ESV15L -m+d 24-WDBHS-L15-C00 15L - M22x1.5 15L - M22x1.5 PN315 11451327
ESV16S -m+d 24-WDBHS-S16-C00 16S - M24x1.5 16S - M24x1.5 PN400 11451339
ESV16S -m+d 24-WDBHS-S16-C00 16S - M24x1.5 16S - M24x1.5 PN400 11403183
ESV18L -m+d 24-WDBHS-L18-C00 18L - M26x1.5 18L - M26x1.5 PN315 11451329